УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«04» декабря 2024 года №421

г. Сретенск

О назначении лиц, ответственных за формирование и ведение
региональной информационной системы РИС при подготовке и

проведении государственной итоговой аттестации по программам
основного общего образования на территории муниципального района

«Сретенский район» в 2025 году

В соответствии со ст.59 п.12.1 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования от 04 апреля 2023 года № 232/551, и в целях

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации в

муниципальном районе «Сретенский район» в 2025 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить лицом, ответственным за формирование и ведение

региональной информационной системы РИС при подготовке и проведении

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования на территории муниципального района «Сретенский район» в

2024-2025 учебном году, за полноту и достоверность вводимых сведений, за

обеспечение необходимых мер по защите информации в системе РИС,

Афанасьеву Ирину Игоревну, заместителя начальника Управления

образованием администрации муниципального района «Сретенский район»

Забайкальского края.

2. Утвердить на основании приказов общеобразовательных

организаций лиц, ответственных за предоставление полных и достоверных

сведений для введения в систему РИС, за обеспечение необходимых мер по

защите предоставляемой информации (приложение № 1).

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы

«Сретенский район» по воп
образования - Начальник
Управления образованием

муниципального района

JI.B. Прокошева

Афанасьева И.И.
8- ( 30- 246) - 2- 13-27

Приложение № 1
к приказу УО администрации
МР «Сретенский район»
Забайкальского края
от «04» декабря 2024 года № 421

Лица, ответственные за предоставление полных и достоверных сведений для
введения в систему РИС, за обеспечение необходимых мер по защите

предоставляемой информации на школьном уровне

п/п Наименование ОО Ф.И.О. Должность № и дата
приказа о
назначении

1 МОУ «Сретенская
СОШ № 1»

Зимина Вера
Ильинична

Зам. директора
по УВР

№70 ОД от
03.09.2024г.

2 МОУ «Кокуйская
СОШ № 1»

Колесникова Елена
Владимировна

Зам. директора
по УВР

№154 от
02.09.2024г.

3 МОУ «Кокуйская
СОШ № 2»

Вологдина
Валентина
Николаевна

Зам. директора
по УВР

№191-1 от
31.08.2024г.

4 МОУ «Усть-Карская
СОШ»

Тарасова Оксана
Сергеевна

Зам. директора
по УВР

№29 от
02.09.2024г.

5 МОУ «Фирсовская
СОШ»

Судакова Наталья
Сергеевна

Зам. директора
по УВР

№80/1 от
21.10.2024г.

6 МОУ «Ломовская
СОШ»

Коновалова
Любовь
Викторовна

Зам. директора
по УВР

№53 от
30.09.2024г.

7 МОУ «Ботовская
СОШ»

Ткач Юлия
Михайловна

Зам. директора
по УВР

№3/5 от
02.09.2024г.

8 МОУ
«Верхнекуларкинская
СОШ»

Бадагова Любовь
Борисовна

Зам. директора
по УВР

№67 от
27.11.2024г.

9 МОУ «Шилкинско-
Заводская СОШ»

Рязанцева Татьяна
Николаевна

Зам. директора
по УВР

№53 от
27.11.2024г.

10 МОУ «Дунаевская Смирнова Марина Зам. директора №7 от

СОШ № 57» Алексеевна по УВР 01.09.2024г.

11 МОУ «Матаканская
ООШ»

Бобрышева
Наталья
Николаевна

Зам. директора
по УВР

№29 от
27.11.2024г.

12 МОУ «Молодовская
ООШ»

Фёдорова Евгения
Николаевна

Зам. директора
по УВР

№90 от
28.11.2024г.

13 МОУ «Алиянская
ООШ»

Науменко Юлоия
Сергеевна

Зам. директора
по УВР

№86 от
02.09.2024г.

14 МОУ
«Нижнекуэнгинская
ООШ»

Матвеева Елена
Викторовна

Зам. директора
по УВР

№54 от
27.11.2024г.

15 МОУ «Сретенская
ООШ № 2»

Киклевич
Вероника
Владимировна

Зам. директора
по УВР

№229 от
27.11.2024г.

16 МОУ «Чикичейская
ООШ»

Ракитина Ольга
Петровна

Зам. директора
по УВР

№52 от
28.11.2024г.

17 МОУ
«Верхнекуэнгинская
ООШ»

Козырина
Людмила
Васильевна

Зам. директора
по УВР

№153 от
02.12.2024г.

18 МОУ «Усть-
Наринзорская ООШ»

Вагина Татьяна
Михайловна

Зам. директора
по УВР

№56 от
10.10.2024г.

		2024-12-06T14:15:52+0900
	Подписано цифровой подписью
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ